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nVent ERIFLEX IFB stodpaket for Flexibar och

IBSB Advanced

nVent ERIFLEX IBSB och Flexibar avancerat
spanningssystem (IFBS) ar utformad for nVent ERIFLEX
Flexibar avancerad och IBSB-sortimentet av flatade ledare.
IFBS &r en ekonomisk I6sning for att halla och fasta Flexibar
och IBSB-ledare mellan tvé elektriska utrustningsdelar.
Denna kompakta infastningslosning ger justerbart
ldgcentrerat avstand mellan faserna for enkel och proper
inriktning pa kretsbrytare med formgjutet holje (MCCB) eller
andra kompakta elektriska enheter. IFBS stddsats kan
monteras pa en kapslings bakplatta eller en C-profil. Tack

vare mangsidigt utférande kan ledarna monteras sida vid
sida eller ovanpa med en eller flera ledare per fas, vilket ger
ett enkelt satt att installera IFBS. IFBS erbjuder ocksa sakert
och tillforlitligt skydd och uppfyller IEC® 61439-1 och bestéar
av brandhardigt material med &g rok och som é&r halogenfri
och naturligt resistent mot hog temperatur.
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DESIGN

Passar for nVent ERIFLEX Flexibar och IBSB flatade ledare med bredd fréan 20 till 63mm och alla ledningsdimensioner
(100-1 600 A)

Losning med small form factor som ger en ren installation mellan faserna for enkel inriktning pa MCCB: er eller andra
kompakta elektriska enheter

Ledarkompressionssystem utformat for anpassning till alla ledardjup, upp till tio lager av nVent ERIFLEX Flexibar
avancerad

Tillvalbar nVent ERIFLEX IFBS forstarkningssats for hog kortslutning tillganglig for situationer dar kapacitet for hog
kortslutningsstrom kravs, upp till 130 kA toppstrom

Uppfyller IEC® 61439-1 och RoHS

| satsen ingéar 12 klamblock



SPECIFIKATIONER

Brandklass:

Arbetstemperatur:

Katalognumme
r

IFBS20

IFBS24

IFBS32

IFBS40

IFBS50

IFBS63

Katalognumme
r

IFBS20

IFBS24

IFBS32

IFBS40

UL® 94V-0

Artikelnummer

553591

553592

553593

553594

553595

553596

Artikelnummer

553591

5563592

553593

553594

-40to 130 °C

Material

Stal, Glass Fibre
Reinforced
Polyamide

Stal, Glass Fibre
Reinforced
Polyamide

Stal, Glass Fibre
Reinforced
Polyamide

Stal, Glass Fibre
Reinforced
Polyamide

Stél, Glass Fibre
Reinforced
Polyamide

Stal, Glass Fibre
Reinforced
Polyamide

A.

5-16 mm

5-16 mm

5-16 mm

5-16 mm

Table 1/3

Overensstamm
er med.

IEC® 60695-2-
11 (Glow Wire
Test 960 °C),
IEC® 61439,1

IEC® 60695-2-
11 (Glow Wire
Test 960 °C),
IEC® 614391

IEC® 60695-2-
11 (Glow Wire
Test 960 °C),
IEC® 61439,1

IEC® 60695-2-
11 (Glow Wire
Test 960 °C),
IEC® 61439,1

IEC® 60695-2-
11 (Glow Wire
Test 960 °C),
IEC® 61439,1

IEC® 60695-2-
11 (Glow Wire
Test 960 °C),
IEC® 61439,1

Table 2/3

27 mm

37T mm

39 mm

47 mm

Ledarbredd

20 mm

24 mm

32 mm

40 mm

50 mm

63 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

Ledartjocklek

2-10mm

2-10mm

2-10mm

2-10mm

2-10mm

2-10mm

36 mm

40 mm

48 mm

73 mm

Typ av forare

Flexibar, IBSB
Advanced 25,
50, 70 mm?

Flexibar, IBSB
Advanced 100
mm?

Flexibar, IBSB
Advanced 120,
185, 240 mm?

Flexibar

Flexibar

Flexibar

Hojd (H)

30 mm

30 mm

30 mm

30 mm

nVent.com/ERIFLEX

2


https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/eriflex/products/efsifbs20
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/eriflex/products/efsifbs24
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/eriflex/products/efsifbs32
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/eriflex/products/efsifbs40
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/eriflex/products/efsifbs50
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/eriflex/products/efsifbs63
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/eriflex/products/efsifbs20
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/eriflex/products/efsifbs24
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/eriflex/products/efsifbs32
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/eriflex/products/efsifbs40
https://www.nvent.com/eriflex

Katalognumme

. Artikelnummer A. B. C. D. Ho6jd (H)
IFBS50
553595 5-16 mm 57 mm 20 mm 83 mm 30 mm
IFBS63
553596 5-16mm 70 mm 20 mm 96 mm 30 mm
Table 3/3
Katalognummer Artikelnummer Langd (L) Bredd (W) Enhetens vikt
IFBS20
553591 40mm 15 mm 0.058 kg
IFBS24
553592 40mm 15 mm 0.059 kg
IFBS32
553593 40mm 15 mm 0.063 kg
IFBS40
553594 40mm 15 mm 0.103 kg
IFBSS50
553595 40mm 15 mm 0.108 kg
IFBS63
553596 40mm 15 mm 0.118 kg

YTTERLIGARE PRODUKTINFORMATION

Rekommenderat avstand mellan stodblocken &r 400mm (15 3/4")

The nVent ERIFLEX IFBS Support Kit can only be used with nVent ERIFLEX Flexibar and IBSB braided conductors.
Compatibility with other solutions has not been tested.

DIAGRAMS

VARNING

nVent produkter ska installeras och anvandas endast s som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.

Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,
missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/eriflex/products/efsifbs50
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/eriflex/products/efsifbs63
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/eriflex/products/efsifbs20
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/eriflex/products/efsifbs24
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/eriflex/products/efsifbs32
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/eriflex/products/efsifbs40
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/eriflex/products/efsifbs50
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/eriflex/products/efsifbs63
https://www.nvent.com/eriflex

egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.

North America Europe Europe APAC
+1.800.753.9221 Netherlands: Germany: Shanghai:
Option 1 = Customer Care +31 800-0200135 800 1890272 +86 212412 1618/19
Option 2 — Technical France: Other Countries: Sydney:
Support +33 800901 793 +31 13 5835404 +61 2 9751 8500

\s

Vart starka utbud av varumarken:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Alla nVent-marken och -logotyper &gs eller licensieras av nVent Services GmbH eller dess nérstaende bolag. Alla andra varumarken
tillhor respektive dgare. nVent férbehéller sig ratten att andra specifikationer utan foregaende meddelande.
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